sẽ tiến hành tổ chức Đại Lễ Kỷ Niệm Năm Đạo Thứ 100 Khai Minh Đại Đạo, và có lẻ là tất cả

chúng ta, nhà nhà người người tín đồ Cao Đài đều sẽ đón mừng Ngày Lễ trọng đại này.

Nhìn về lịch sữ, Khai Minh Đại Đạo là ngày chính thức Khai Đạo tại Từ Lâm Tự chùa Gò Kén

Tây Ninh vào Ngày Rằm Tháng 10 Năm Bính Dần (1926) (dl: 19-11-1926) là Ngày khai mở nền

Đại Đạo Tam Kỳ Phổ Độ cho toàn thể nhân loại đến 700,000 ngàn năm, mà chúng ta là những

đứa con được sanh ra và nhập môn vào Đạo trong vòng 100 năm đầu tiên của nền Tôn Giáo Cao

Đài trên quả địa cầu này. Mà cũng thật hảnh diện thay là Đạo Cao Đài được ra đời tại Đất Nước